FİYAT LİSTESİ
NİSAN 2021
FİYAT LİSTESİ
NİSAN 2021
www.plasfit .com.tr
01
PPRCPPRC BORU VE EK PARÇALARI
PLF01-BOR-200020 Ø20 2,8 100 9,50
PLF01-BOR-250020 Ø25 3,5 80 15,50
PLF01-BOR-320020 Ø32 4,4 40 28,50
PLF01-BOR-400020 Ø40 5,5 32 47,00
PLF01-BOR-500020 Ø50 6,9 20 80,00
PLF01-BOR-630020 Ø63 8,6 16 114,00
PLF01-BOR-750020 Ø75 10,3 12 170,00
PLF01-BOR-900020 Ø90 12,3 8 280,00
PLF01-BOR-110020 Ø110 15,1 4 410,00
PLF01-BOR-125020 Ø125 17,1 4 620,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
PLASFİT DÜZ BORU PN 20
PLF01-BGF-200020 Ø20                 2,8 100 12,50
PLF01-BGF-250020 Ø25 3,5 80 19,50
PLF01-BGF-320020 Ø32 4,4 40 31,50
PLF01-BGF-400020 Ø40 5,5 32 53,00
PLF01-BGF-500020 Ø50 6,9 20 85,00
PLF01-BGF-630020 Ø63 8,6 16 122,00
PLF01-BGF-750020 Ø75 10,3 12 187,00
PLF01-BGF-900020 Ø90 12,3 8 323,00
PLF01-BGF-110020 Ø110 15,1 4 460,00
PLF01-BGF-125020 Ø125 17,1 4 670,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
PLASFİT CAM ELYAF TAKVİYELİ KOMPOZİT BORULAR PN 20
02
PLF01-BOR-200025 Ø20 3,4 100 11,50
PLF01-BOR-250025 Ø25 4,2 80 19,50
PLF01-BOR-320025 Ø32 5,4 40 36,50
PLF01-BOR-400025 Ø40 6,7 32 57,00
PLF01-BOR-500025 Ø50 8,4 20 97,00
PLF01-BOR-630025 Ø63 10,5 16 136,00
PLF01-BOR-750025 Ø75 12,5 12 200,00
PLF01-BOR-900025 Ø90 15,0 8 340,00
PLF01-BOR-110025 Ø110 18,3 4 510,00
PLF01-BOR-125025 Ø125 20,8 4 740,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
PLASFİT DÜZ BORU PN 25
PLF01-BGF-200025 Ø20 3,4 100 15,50
PLF01-BGF-250025 Ø25 4,2 80 23,50
PLF01-BGF-320025 Ø32 5,4 40 39,50
PLF01-BGF-400025 Ø40 6,7 32 65,00
PLF01-BGF-500025 Ø50 8,4 20 100,00
PLF01-BGF-630025 Ø63 10,5 16 150,00
PLF01-BGF-750025 Ø75 12,5 12 225,00
PLF01-BGF-900025 Ø90 15,0 8 370,00
PLF01-BGF-110025 Ø110 18,3 4 540,00
PLF01-BGF-125025 Ø125 20,8 4 760,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
PLASFİT CAM ELYAF TAKVİYELİ KOMPOZİT BORULAR PN 25
03
PLF01-ENP-200012 Ø20x1/2”  150 12,00
PLF01-ENP-200034 Ø20x3/4”  100 19,00
PLF01-ENP-250012 Ø25x1/2”  150 14,00
PLF01-ENP-250034 Ø25x3/4”  125 19,00
PLF01-ENP-320034 Ø32x3/4”  80 24,00
PLF01-ENP-320100 Ø32x1”  75 29,00
PLF01-AEN-400114 Ø40x1 1/4” Altıköşe 20 75,00
PLF01-AEN-500112 Ø50x1 1/2” Altıköşe 12 120,00
PLF01-AEN-630200 Ø63x2” Altıköşe 8 150,00
PLF01-AEN-750212 Ø75x2 1/2” Altıköşe 6 300,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
ERKEK NİPEL
PLF01-DNP-200012 Ø20x1/2”  200 10,00
PLF01-DNP-200034 Ø20x3/4”  125 14,00
PLF01-DNP-250012 Ø25x1/2”  200 12,00
PLF01-DNP-250034 Ø25x3/4”  125 14,00
PLF01-DNP-320034 Ø32x3/4”  80 20,00
PLF01-DNP-320100 Ø32x1”  100 23,00
PLF01-ADN-400114 Ø40x1 1/4” Altıköşe 20 70,00
PLF01-ADN-500112 Ø50x1 1/2” Altıköşe 12 100,00
PLF01-ADN-630200 Ø63x2” Altıköşe 8 130,00
PLF01-ADN-750212 Ø75x2 1/2” Altıköşe 8 260,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
DİŞİ NİPEL
PLF01-EDR-200012 Ø20x1/2”  150 12,50
PLF01-EDR-200034 Ø20x3/4”  100 20,00
PLF01-EDR-250012 Ø25x1/2”  100 15,00
PLF01-EDR-250034 Ø25x3/4”  80 20,00
PLF01-EDR-320034 Ø32x3/4”  40 25,00
PLF01-EDR-320100 Ø32x1”  40 30,00
PLF01-EDR-400114 Ø40x1 1/4” Altıköşe 20 85,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
ERKEK DİRSEK
PLF01-DDR-200012 Ø20x1/2”  150 10,50
PLF01-DDR-200034 Ø20x3/4”  150 15,00
PLF01-DDR-250012 Ø25x1/2”  100 13,00
PLF01-DDR-250034 Ø25x3/4”  100 15,00
PLF01-DDR-320034 Ø32x3/4”  50 20,00
PLF01-DDR-320100 Ø32x1”  60 24,00
PLF01-DDR-400114 Ø40x1 1/4” Altıköşe 20 80,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
DİŞİ DİRSEK
04
PLF01-DTE-200012 Ø20x1/2”  125 12,50
PLF01-DTE-250012 Ø25x1/2”  60 14,00
PLF01-DTE-250034 Ø25x3/4”  60 16,00
PLF01-DTE-320034 Ø32x3/4”  50 25,00
PLF01-DTE-320100 Ø32x1”  30 30,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
DİŞİ TE
PLF01-SAB-200012 Ø20x1/2”  100 10,50
PLF01-SAB-250012 Ø25x1/2”  100 12,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
SIVA ALTI BATARYA BAĞLANTISI
PLF01-CBT-200012 Ø20x1/2”  50 22,50
PLF01-CBT-250012 Ø25x1/2”  40 26,50
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
ÇİFTLİ BATARYA BAĞLANTISI
PLF01-DTB-200012 Ø20x1/2”  60 22,50
PLF01-DTB-250012 Ø25x1/2”  50 26,50
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
TAHARET BATARYA BAĞLANTISI
PLF01-KEN-201216 Ø20x1/2x16”  200 22,50
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
KUYRUKLU ERKEK NİPEL PE-X
PLF01-SSB-250100 Ø25x1”  150 15,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
SU SAATİ BAĞLANTISI
PLF01-KRV-200000 Ø20  100 17,50
PLF01-KRV-250000 Ø25  60 21,50
PLF01-KRV-320000 Ø32  40 32,50
PLF01-KRV-400000 Ø40  24 120,00
PLF01-KRV-500000 Ø50  20 145,00
PLF01-KRV-630000 Ø63  12 240,00
PLF01-KRV-750000 Ø75  8 300,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
KÜRESEL VANA
PLF01-KBV-200000 Ø20  80 42,00
PLF01-KBV-250000 Ø25  56 48,00
PLF01-KBV-320000 Ø32  30 90,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
KELEBEK VANA
PLF01-KVE-200000  Ø20  120 14,00
PLF01-KVE-250000  Ø25  80 17,00
PLF01-KVE-320000  Ø32  50 26,00
PLF01-KVE-400000  Ø40  28 90,00
PLF01-KVE-500000  Ø50  20 110,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
KÜRESEL VANA EKO
PLF01-KVV-200000 Ø20  25 110,00
PLF01-KVV-250000 Ø25  25 125,00
PLF01-KVV-320000 Ø32  20 145,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
KROMLU VANA
PLF01-BCM-200012 Ø20x1/2”    75 30,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
BAHÇE MUSLUĞU
PLF01-KRD-200012 Ø20x1/2”  Köşe 50 45,00
PLF01-KRN-250012 Ø20x1/2”  Düz  50 45,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
RADYATÖR VANASI
05
06
PLF01-CYV-200000 Ø20  40 105,00
PLF01-CYV-250000 Ø25  30 135,00
PLF01-CYV-320000 Ø32  20 200,00
PLF01-CYV-400000 Ø40  16 300,00
PLF01-CYV-500000 Ø50  12 480,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
ÇİFT YÖNLÜ KÜRESEL VANA (OYNAR BAŞLI)
PLF01-TYV-200000 Ø20  40 85,00
PLF01-TYV-250000 Ø25  30 110,00
PLF01-TYV-320000 Ø32  20 150,00
PLF01-TYV-400000 Ø40  16 230,00
PLF01-TYV-500000 Ø50  12 400,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
TEK YÖNLÜ KÜRESEL VANA (OYNAR BAŞLI)
PLF01-DKV-200012 Ø20x1/2”  60 50,00
PLF01-DKV-250034 Ø25x3/4”  50 60,00
PLF01-DKV-320001 Ø32x1”  40 75,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
DİŞİ KÜRESEL VANA
PLF01-PSV-250001 Ø25x1”  40 80,00
PLF01-PSV-320001 Ø32x1”  40 85,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
PLASTİK SAYAÇ VANASI
PLF01-PKV-250001 Ø25x1”  32 100,00
PLF01-PKV-320001 Ø32x1”  32 105,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
PLASTİK KOLLEKTÖR VANASI
PLF01-SAV-250000 Ø25  40 70,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
SIVA ALTI KÜRESEL VANA
PLF01-TKV-250000 Ø25  50 110,00
PLF01-TKV-320000 Ø32  40 115,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
TERMOKULP KÜRESEL VANA
PLF01-KHN-800000 Nipelli 8 Parça 15 165,00
PLF01-KHD-800000 Dirsekli 8 Parça 15 165,00
PLF01-KHN-100000 Nipelli 10 Parça 15 210,00
PLF01-KHD-100000 Dirsekli 10 Parça 15 210,00
 KOD KUTU İÇERİĞİ AMBALAJ MİKTARI FİYAT
KOMBİ SETİ LÜX
PLF01-KHN-800002 Nipelli 8 Parça 24 145,00
PLF01-KHD-800002 Dirsekli 8 Parça 24 145,00
PLF01-KHN-100002 Nipelli 10 Parça 24 175,00
PLF01-KHD-100002 Dirsekli 10 Parça 24 175,00
 KOD KUTU İÇERİĞİ AMBALAJ MİKTARI FİYAT
KOMBİ SETİ EKO
PLF01-HNP-200012 Ø20x1/2”  200 19,00
PLF01-HNP-250034 Ø25x3/4”  150 25,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
HAREKETLİ NİPEL
PLF01-HDR-200012 Ø20x1/2”  200 19,00
PLF01-HDR-250034 Ø25x3/4”  100 25,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
HAREKETLİ DİRSEK
07
08
PLF01-EFE-200012 Ø20x1/2”  150 16,00
PLF01-EFE-250034 Ø25x3/4”  100 24,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
ERKEK FİLTRE EKO
PLF01-EFT-200012 Ø20x1/2”  150 20,00
PLF01-EFT-250034 Ø25x3/4”  100 28,00
PLF01-EFT-320100 Ø32x1”  40 56,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
ERKEK FİLTRE
PLF01-DFT-200012 Ø20x1/2”  150 20,00
PLF01-DFT-250034 Ø25x3/4”  100 28,00
PLF01-DFT-320100 Ø32x1”  40 56,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
DİŞİ FİLTRE
PLF01-DFE-200012 Ø20x1/2”  150 16,00
PLF01-DFE-250034 Ø25x3/4”  100 24,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
DİŞİ FİLTRE EKO
PLF01-CVF-200000 Ø20  100 17,50
PLF01-CVF-250000 Ø25  90 21,50
PLF01-CVF-320000 Ø32  50 27,50
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
ÇEK VALF
PLF01-CVD-200000 Ø20  120 15,00
PLF01-CVD-250000 Ø25  105 18,00
PLF01-CVD-320000 Ø32  100 25,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
ÇEK VALF DİK
PLF01-MKV-200000 Ø20  120 5,00
PLF01-MKV-250000 Ø25  70 7,00
PLF01-MKV-320000 Ø32  40 15,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
MANŞONLU KAVİS
PLF01-CKV-200000 Ø20  200 3,50
PLF01-CKV-250000 Ø25  125 5,50
PLF01-CKV-320000 Ø32  60 12,50
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
C KAVİS
PLF01-TEK-200000 Ø20  100 7,00
PLF01-TEK-250000 Ø25  60 9,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
TE KAVİS
09
PLF01-RDD-252000 Ø25X20  300 2,50
PLF01-RDD-322500 Ø32X25  120 4,50
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
REDÜKSİYON DİRSEK
10
PLF01-RDS-252000 Ø25/20  600 1,50
PLF01-RDS-322000 Ø32/20  400 2,00
PLF01-RDS-322500 Ø32/25  300 2,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
REDÜKSİYON
PLF01-MAN-200000 Ø20  600 0,85
PLF01-MAN-250000 Ø25  350 1,35
PLF01-MAN-320000 Ø32  200 2,75
PLF01-MAN-400000 Ø40  100 5,00
PLF01-MAN-500000 Ø50  60 8,75
PLF01-MAN-630000 Ø63  36 15,00
PLF01-MAN-750000 Ø75  18 28,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
MANŞON
PLF01-DIR-200045 Ø20 - 45°  500 1,75
PLF01-DIR-250045 Ø25 - 45°  300 2,50
PLF01-DIR-320045 Ø32 - 45°  150 4,25
PLF01-DIR-400045 Ø40 - 45°  80 8,50
PLF01-DIR-500045 Ø50 - 45°  40 17,00
PLF01-DIR-630045 Ø63 - 45°  20 30,00
PLF01-DIR-750045 Ø75 - 45°  15 50,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
DİRSEK 45°
PLF01-DIR-200090 Ø20 - 90°  400 1,25
PLF01-DIR-250090 Ø25 - 90°  250 2,00
PLF01-DIR-320090 Ø32 - 90°  125 3,25
PLF01-DIR-400090 Ø40 - 90°  60 7,50
PLF01-DIR-500090 Ø50 - 90°  35 14,00
PLF01-DIR-630090 Ø63 - 90°  18 28,00
PLF01-DIR-750090 Ø75 - 90°  12 48,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
DİRSEK 90°
PLF01-KPB-200000 Ø20  900 1,20
PLF01-KPB-250000 Ø25  500 1,80
PLF01-KPB-320000 Ø32  250 3,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
KAPAMA BAŞLIĞI
PLF01-TEE-200000 Ø20  250 1,80
PLF01-TEE-250000 Ø25  175 2,80
PLF01-TEE-320000 Ø32  80 5,30
PLF01-TEE-400000 Ø40  40 9,30
PLF01-TEE-500000 Ø50  25 19,00
PLF01-TEE-630000 Ø63  16 35,00
PLF01-TEE-750000 Ø75  10 65,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
TE
PLF01-ITE-252025 Ø25/20/25  175 3,50
PLF01-ITE-322032 Ø32/20/32  100 5,50
PLF01-ITE-322532 Ø32/25/32  80 5,50
PLF01-ITE-402040 Ø40/20/40  60 12,50
PLF01-ITE-402540 Ø40/25/40  60 12,50
PLF01-ITE-403240 Ø40/32/40  50 12,50
PLF01-ITE-503250 Ø50/32/50  30 22,50
PLF01-ITE-504050 Ø50/40/50  20 22,50
PLF01-ITE-633263 Ø63/32/63  20 50,00
PLF01-ITE-634063 Ø63/40/63  20 50,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
İNEGAL TE
PLF01-KTP-200012 Ø20x1/2”  1.200 0,80
PLF01-KTP-250034 Ø25x3/4”  1.200 1,00
PLF01-KTP-320100 Ø32x1”  600 1,60
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
KÖR TAPA
PLF01-CKL-200000 Ø20  2.500 0,80
PLF01-CKL-250000 Ø25  2.000 1,20
PLF01-CKL-320000 Ø32  1.000 1,80
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
ÇİFTLİ KELEPÇE
PLF01-TKL-200000 Ø20  5.000 0,50
PLF01-TKL-250000 Ø25  4.000 0,75
PLF01-TKL-320000 Ø32  2.500 1,00
PLF01-TKL-400000 Ø40  2.000 1,75
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
TEKLİ KELEPÇE
11
12
PLF01-TKP-200125 Ø20x1/2” 5 cm 100 0,80
PLF01-TKP-200127 Ø20x1/2” 7 cm 50 1,60
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
UZUN TERAZİ KÖRTAPASI
PLF06-YTD-600000 Ø6 - Siyah  7.500 0,17
PLF01-YTD-600000 Ø6 - Beyaz  7.500 0,23
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
YERE TESPİT DÜBELİ (KILÇIK)
PLF07-YTD-700000 Ø7 - Siyah  6.000 0,23
PLF01-YTD-700000 Ø7 - Beyaz  6.000 0,30
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
YERE TESPİT DÜBELİ (KILÇIK)
PLF01-KSD-160000   250 1,90
 KOD  AMBALAJ MİKTARI FİYAT
KÖŞE DÜZELTİCİ
PLF09-BTT-160000   10.000 0,15
 KOD  AMBALAJ MİKTARI FİYAT
BORU TUTUCU
PLF09-KLL-160000   500 1,70
 KOD  AMBALAJ MİKTARI FİYAT
KLİPSLİ LAMA
PLF01-ATS-000050 Ø50  250 1,80
PLF01-ATS-000063 Ø63  150 3,00
PLF01-ATS-000070 Ø70  100 3,00
PLF01-ATS-000100 Ø100  150 5,00
PLF01-ATS-000125 Ø125  120 9,50
PLF01-ATS-000150 Ø150  80 14,50
PLF01-ATS-000200 Ø200  40 20,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
ATIKSU KELEPÇESİ
PLF01-KİK-100070 Ø100x70  100 4,50
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
KÖŞELİ İNİŞ KELEPÇESİ
PLF01-BDG-000034 3/4”  150 2,25
PLF01-BDG-000001 1”  150 2,25
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
BORU DUVAR GEÇİŞ
PLF01-DRK-150000 Ø150  100 5,00
PLF01-DRK-150001 Ø150 Melez  100 8,00
PLF01-DRK-150002 Ø150 Metal 2 mm 100 8,00
PLF01-DRK-150003 Ø150 Metal 3 mm 80 9,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
DERE KELEPÇESİ
PLF01-PCV-000100 Ø100  15 100,00
PLF01-PCV-000125 Ø125  15 120,00
PLF01-PCV-000160 Ø160  12 170,00
PLF01-PCV-000050 Ø50 Kilitli  15 55,00
PLF01-PCV-000075 Ø75 Kilitli  15 85,00
PLF01-PCV-000101 Ø100 Kilitli  15 110,00
PLF01-PCV-000126 Ø125 Kilitli  15 130,00
PLF01-PCV-000161 Ø160 Kilitli  12 180,00
PLF01-PCV-000200 Ø200 Kilitli  4 300,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
PVC ÇEK VALF
PLF01-ADC-000000   500 1,50
 KOD  AMBALAJ MİKTARI FİYAT
ADAPTÖR CONTA
13
14
PLF01-OBE-200012 Ø20x1/2”  150 20,00
PLF01-OBE-250034 Ø25x3/4”  80 30,00
PLF01-OBE-250100 Ø25x1”  80 42,50
PLF01-OBE-320100 Ø32x1”  60 42,50
PLF01-OBE-400114 Ø40x1 1/4”  30 72,50
PLF01-OBE-500112 Ø50x1 1/2”   25 130,00
PLF01-OBE-630200 Ø63x2”   12 225,00
PLF01-OBE-750212 Ø75x2 1/2”   8 450,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
OYNAR BAŞLI ERKEK RAKOR
PLF01-OBD-200012 Ø20x1/2”  200 19,00
PLF01-OBD-250034 Ø25x3/4”  100 29,00
PLF01-OBD-320100 Ø32x1”  80 37,50
PLF01-OBD-400114 Ø40x1 1/4”  40 70,00
PLF01-OBD-500112 Ø50x1 1/2”   25 120,00
PLF01-OBD-630200 Ø63x2”   16 210,00
PLF01-OBD-750212 Ø75x2 1/2”   10 420,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
OYNAR BAŞLI DİŞİ RAKOR
PLF01-MCR-200000 Ø20  100 27,50
PLF01-MCR-250000 Ø25  75 37,50
PLF01-MCR-320000 Ø32  50 45,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
ÇİFT TARAFLI KAYNAKLI RAKOR METAL
PLF01-KMS-000000 Ø20-25-32-40 PAFTALI 5 750,00
 KOD MODEL AMBALAJ MİKTARI FİYAT
KAYNAK MAKİNASI STANDART
PLF01-KMP-000000 Ø50-63-75 PAFTALI 5 900,00
 KOD MODEL AMBALAJ MİKTARI FİYAT
KAYNAK MAKİNASI PROFESYONEL
PLF01-KPF-200000 Ø20  1 35,00
PLF01-KPF-250000 Ø25  1 37,50
PLF01-KPF-320000 Ø32  1 40,00
PLF01-KPF-400000 Ø40  1 50,00
PLF01-KPF-500000 Ø50  1 75,00
PLF01-KPF-630000 Ø63  1 110,00
PLF01-KPF-750000 Ø75  1 150,00
PLF01-KPF-900000 Ø90  1 220,00
PLF01-KPF-110000 Ø110  1 250,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
KAYNAK PAFTASI
PLF01-BMK-400000 Ø40  10 125,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
BORU MAKASI
PLF01-BMK-400001 Ø16-Ø40  10 185,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
BORU MAKASI OTOMATİK
PLF01-BMK-630000 Ø50-75  1 700,00
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
BORU MAKASI OTOMATİK
15
16
PLF01-PRT-160200 Ø16x2 mm  160
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
PE-RT BORU
Fİ
YA
T
SO
RU
N
U
Z
PLF01-PRK-160200K Ø16x2 mm Kırmızı 100
PLF01-PRK-160200M Ø16x2 mm Mavi 100
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
KILIFLI PE-RT BORU
Fİ
YA
T
SO
RU
N
U
Z
PLF01-PRB-160200 Ø16x2 mm  160
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
OKSİJEN BARİYERLİ PE-RT BORU
Fİ
YA
T
SO
RU
N
U
Z
PLF01-PKB-160200K Ø16x2 mm Kırmızı 100
PLF01-PKB-160200M Ø16x2 mm Mavi 100
 KOD ÖLÇÜ / ÇAP / mm. AMBALAJ MİKTARI FİYAT
KILIFLI OKSİJEN BARİYERLİ PE-RT BORU
Fİ
YA
T
SO
RU
N
U
Z
PLASFİT YAPI MALZEMELERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 2006 yılında kurulmuş genç ve dinamik bir firmadır.
Kuruluşundaki ilkeler, öncelikle müşteri memnuniyeti, zamanında kaliteli mal üretme veya temin etme olduğundan
piyasada kısa zamanda büyük saygınlık ve güven kazanmıştır.
1990’lı yılların başından beri sektörün büyüklü küçüklü firmalarının hemen hemen her kademesinde yer alan
ekibimiz edinmiş olduğu bilgi birikimini koşulsuz müşteri memnuniyeti ile çözüm ortaklarının hizmetine sunmuştur.
PLASFİT YAPI MALZEMELERİ Türkiye’de ve yurtdışında faaliyet gösteren inşaat malzemeleri toptan satış bayilerine
ve büyük nalburlara hizmet vermektedir. İnşaat sektöründe kullanılan değişik ürünleri üretmekte, ayrıca ürünleri ile
ilgili her türlü teknik desteği de sağlamaktadır.
Dürüst ve kaliteli bir hizmet öncelikli olan
prensibimizdir. Müşterilerimizin mevcut ve
gelecekteki ihtiyaçlarını en ekonomik şekilde,
istenen özelliklerde ve zamanında karşılamak
ana politikamızdır. Temel amacımız tüm
faaliyetlerimizi sürekli iyileştirerek
müşterilerimizin, çalışanlarımızın,
tedarikçilerimizin ve toplumun beklentilerine
yönelik olumlu sonuçlar elde etmektir.
Plasfit Yapı Malzemeleri
San. Tic. Ltd. Şti.
Alipaşa Mah. Uluğbey Cad. No: 1/3
Silivri - İstanbul / Turkey
Tel: +90 212 876 84 10 - 875 80 10
Fax: +90 212 876 84 77
Fiyatlarımız ambar teslimidir.
Lütfen siparişlerinizi fax veya e-mail ile bildiriniz.
Vadesi geçen ödemelerde %5 vade farkı uygulanır.
Firmamız haber vermeksizin fiyat değiştirme hakkına sahiptir.
bir                            markasıdır